
TOUTE L'ANNÉE SAUF JOURS FÉRIÉS | SAMEDI

TOUTE L'ANNÉE SAUF JOURS FÉRIÉS | DU LUNDI AU VENDREDI
HORAIRES VALABLES A COMPTER DU 1er AOÛT 2024

Théâtre | La Marjorie | St Exupéry1L

En cas d'intempéries, ces arrêts sont susceptibles de ne pas être desservis Arrêts accessibles PMR (fauteuil roulant, handicap visuel)

2 Arrêts desservis par la ligne 2 3 Arrêts desservis par la ligne 3 4 Arrêts desservis par la ligne 4

Théâtre 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30

Poste 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32

Thurel 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33

Place du marché 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35

Maison médicale 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36

Pervenches 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37

Abbé Lemire 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38

Baronnes 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39

Eglises St Luc 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40

Bas des Gentianes 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41

Acacias 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42

Haut des Gentianes 08:43 09:13 09:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43

Maison commune 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44

Centre commercial Marjorie 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45

Ripley 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46

St Exupéry 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47

Dunant 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48

Mendès France 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49

Place des déportés 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50

Place du marché 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:22 13:52

Cinémas Médiathèque 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54

Théâtre 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

4

4

4

4

Théâtre 07:00 07:30 08:00 08:30 11:30 12:09 12:35 13:00 13:30 14:05 16:30 17:00 17:30 18:05

Poste 07:02 07:32 08:02 08:32 11:32 12:11 12:37 13:02 13:32 14:07 16:32 17:02 17:32 18:07

Thurel 07:03 07:33 08:03 08:33 11:33 12:12 12:38 13:03 13:33 14:08 16:33 17:03 17:33 18:08

Place du marché 07:05 07:35 08:05 08:35 11:35 12:14 12:40 13:05 13:35 14:10 16:35 17:05 17:35 18:10

Maison médicale 07:06 07:36 08:06 08:36 11:36 12:15 12:41 13:06 13:36 14:11 16:36 17:06 17:36 18:11

Pervenches 07:07 07:37 08:07 08:37 11:37 12:16 12:42 13:07 13:37 14:12 16:37 17:07 17:37 18:12

Abbé Lemire 07:08 07:38 08:08 08:38 11:38 12:17 12:43 13:08 13:38 14:13 16:38 17:08 17:38 18:13

Baronnes 07:09 07:39 08:09 08:39 11:39 12:18 12:44 13:09 13:39 14:14 16:39 17:09 17:39 18:14

Eglises St Luc 07:10 07:40 08:10 08:40 11:40 12:19 12:45 13:10 13:40 14:15 16:40 17:10 17:40 18:15

Bas des Gentianes 07:11 07:41 08:11 08:41 11:41 12:20 12:46 13:11 13:41 14:16 16:41 17:11 17:41 18:16

Acacias 07:12 07:42 08:12 08:42 11:42 12:21 12:47 13:12 13:42 14:17 16:42 17:12 17:42 18:17

Haut des Gentianes 07:13 07:43 08:13 08:43 11:43 12:22 12:48 13:13 13:43 14:18 16:43 17:13 17:43 18:18

Maison commune 07:14 07:44 08:14 08:44 11:44 12:23 12:49 13:14 13:44 14:19 16:44 17:14 17:44 18:19

Centre commercial Marjorie 07:15 07:45 08:15 08:45 11:45 12:24 12:50 13:15 13:45 14:20 16:45 17:15 17:45 18:20

Ripley 07:16 07:46 08:16 08:46 11:46 12:25 12:51 13:16 13:46 14:21 16:46 17:16 17:46 18:21

St Exupéry 07:17 07:47 08:17 08:47 11:47 12:26 12:52 13:17 13:47 14:22 16:47 17:17 17:47 18:22

Dunant 07:18 07:48 08:18 08:48 11:48 12:27 12:53 13:18 13:48 14:23 16:48 17:18 17:48 18:23

Mendès France 07:19 07:49 08:19 08:49 11:49 12:28 12:54 13:19 13:49 14:24 16:49 17:19 17:49 18:24

Place des déportés 07:20 07:50 08:20 08:50 11:50 12:29 12:55 13:20 13:50 14:25 16:50 17:20 17:50 18:25

Place du marché 07:22 07:52 08:22 08:52 11:52 12:31 12:57 13:22 13:52 14:27 16:52 17:22 17:52 18:27

Cinémas Médiathèque 07:24 07:54 08:24 08:54 11:54 12:33 12:59 13:24 13:54 14:29 16:54 17:24 17:54 18:29

Théâtre 07:25 07:56 08:26 08:56 11:56 12:35 13:00 13:26 13:56 14:31 16:56 17:26 17:56 18:31

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

4

Ed
it

io
n 

d
u 

0
6/

20
24


